平成２７年８月２１日
第３ブロック中学校長殿

柔道部顧問殿

東京都中体連柔道競技部

第３ブロック長　大石　泰範
第３ブロック新人柔道大会開催のお知らせ
第１７回　第３ブロック中学校新人柔道大会（男・女団体）、新人体重別選手権大会（男・女個人）兼

第６１回　東京都中学校新人柔道大会
第  ３回　東京都中学校新人体重別柔道選手権大会　　　　　　第3ブロック予選会
第２６回　東京都中学校新人体重別女子柔道選手権大会
　標記大会を下記の通り実施いたしますので、参加申し込み・出場生徒の指導をよろしくお願いいたします。

＜第17回第３ブロック中学校新人柔道大会＞　男・女団体、男・女個人
日　時　　平成２７年９月１９日（土）　　　　　　　　 １４：００～１４：３０　受付・計量

　　　　　　　　　　 　　　　 　　　 １４：３０　開会

会　場　　日本大学第二中学校　柔道場

　　　　　　（中央線荻窪駅北口下車徒歩13分、西武新宿線鷺宮駅よりバス）

参加費　　男子団体戦　５，０００円
　　　　　女子団体戦　３，０００円（女子団体はブロック大会のみとなります。）
　　　　　女子個人戦１人　６００円（40kg，44㎏，48㎏，52㎏，57㎏,63㎏級,70㎏,70㎏超）
　　　　　男子個人戦1人　６００円（50kg，55㎏，60㎏，66㎏，73㎏,81㎏級,90㎏,90㎏超）

※都大会出場校は、男子団体、男・女個人共に別途参加費が必要となります。（金額は上記と同額）
都大会への出場枠　　男子団体　ブロック大会上位４校
男子個人　各階級上位2名

女子個人　都大会へオープン参加（予選の結果に関わらず都大会へ出場）

◎　予選当日９月１９日（土）に都大会の参加費についても徴収致します。よろしくお願い致します。
◇　申込締切日　　９月７日（月）までに　必着

申込用紙は、ご購入頂いた手引きの中にある要項を参照の上、各校で作成して、下記申込先まで郵送または直接ご来校の上、ご提出をお願い致します。
＜申込先＞　日本大学第二中学校　大石　泰範
　　　　　　〒１６７－００３２　　杉並区天沼１－４５－３３
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　３３９１－５７３９　　ＦＡＸ　３３９１－４５００
※申込用紙は団体、個人共に「中体連柔道部の手引き」にある所定の用紙をご使用下さい。
（団体P.101（女子団体は下記の※の部分を参照），女子個人P.103　男子個人P.105）

　　上記の用紙を第3ブロック大会の申込用紙として使用します。※都大会への出場が決定した場合、個人戦はそのまま都大会の申込用紙として使用可能です。男子団体戦は選手変更のない場合はそのまま都大会の申込用紙として使用可能です。

　※個人戦の出場人数について、女子は各階級人数制限なしですが、男子は各階級1名となります。

※女子団体については、男子団体の用紙をコピーして、＜先鋒＞＜中堅＞＜大将＞＜補欠１＞の行を使い、表題に女子団体と明記してお使い下さい。

※校長印・責任教諭印を必ず押印して下さい。

※女子個人で、都大会のみ出場の場合もブロックと同じように申し込んで下さい。（都大会のみの出場とわかるように申し込みをお願い致します。）
＜第３ブロック顧問会・組合せ＞

日　時　９月１１日（金）　　　午後１７時００分
場　所　 日本大学第二中学校　　 職員食堂

◎　なお、ご不明の点は日本大学第二中学校　大石　泰範　までご連絡下さい。

　日本大学第二中学校
〒１６７－００３２　杉並区天沼１－４５－３３

　　ＴＥＬ　３３９１－５７３９　ＦＡＸ　０３－３３９１－４５００